Hacettepe Universitesi Edebiyat Fakiiltesi
2015-2016 Ogretim Yili Giiz Donemi
Sanat Tarihi Boliimii Lisans Ders Progrant

(z) SAN 111 Anadolu Uygarliklar: ve
Sanati I )

(z) SAN 113-01 Avrupa Uygarliklan
ve Sanati

(z) SAN 115-01 Ortadogu
Uygarhiklar: ve Sanati )

(z) SAN 117-01 Teknik Resim ve
Atolye Calismalar | )

(z) SAN 117-02 Teknik Resim ve
Atélye Cahismalarn T .

(z) SAN 117-03 Teknik Resim ve
Atolye Caligmalar I

(z) SAN 119-01 Sanat Tarihi
Yaziminda Terim ve Yontem [

(z) SAN 129-01 Hiristiyan Sanatt

TKD 102-11
Tiirk Dili I

(2) ING 127
Temel Ingilizce I
(2) ING 128
Temel Ingilizee 11

(z) SAN 223 Geg Antik Erken
Hiristiyan Sanati [

(z) SAN 245-01 Anadolu Selguklu
Sanati ve Mimarisi [

(z) SAN 269 Rénesans Diisiincesi ve
Sanati

(s) ANT 211-03

Bivyoloiik Antropoloii I

(2) AIT 203-12

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I

(s) SAN 325 Huristiyan ikonografisi

(s) SAN 337 Osmanl Siisleme
Sanatlar I

(s) SAN 342 Erken Osmanh Sanati

(s) SAN 345 Anadolu Selguklu Siis.
ve El San. [

(s) SAN 353 Osmanh Kentleri I

(s) SAN 355 Anadolu Selguklu
Mimarisi |

(z) SAN 357-01 Osmanli Sanat1 ve
Mimarisi |

(z) SAN 357-02* Osmanli Sanat1 ve
Mimarisi |

(z) SAN 359 Bizans Sanat1 ve
Mimarisi I

(s) SAN 363 Bizans Mimarisi [

(z) SAN 367 Modern-Cagdas Sanat
Akimlar1 ve Kuramlar [

(s) SAN 395 Ortagagda Avrupa
Sanati I1

(s) SAN 377 Bizans Kiiglik El
Sanatlar1 1

SAN 397-01 Zorunlu Béliim Staji

SAN 397-02 Zorunlu Béliim Staji

(s) SAN 401-01
Tez Caligmasi [
(s) SAN 401-02
Tez Calismasi-I

(s)SAN 402 Tez Cahsmasi 11

(z) SAN 403 Osmanli-Cumbhuriyet
Modernlesmesi ve Sanat |

(s) SAN 437 Bizans Resim Sanati [
SAN 487 1945 Sonrasi Modern San.
() SAN 465 Osm. Dén. Hiristiyan San. |
SAN 409-01 Segmeli Boliim Staji

SAN 409-02 Se¢meli Boliim Stajt

Macit TEKINALP
Pelin SAHIN TEKINALP

Murat KOCAASLAN
Ciler Buket TOSUN
Ciler Buket TOSUN

Ciler Buket TOSUN

Macit TEKINALP

Macit TEKINALP

Subelere Gére Degismektedir

Subelere Gére Degismektedir

Sercan Yandim AYDIN
Nermin SAMAN DOGAN
Pelin SAHIN TEKINALP

Giilfem UYSAL

Sacit PEKAK

Murat KOCAASLAN

Suat ALP

Nermin SAMAN DOGAN
Fatih MUDERRISOGLU
Nermin SAMAN DOGAN
Fatih MUDERRISOGLU
Fatih MUDERRISOGLU
Sacit PEKAK

Macit TEKINALP
Zeynep YASA YAMAN
Sema DOGAN

Sema DOGAN

Murat KOCAASLAN

Sercan YANDIM AYDIN

Ciler Buket TOSUN
Sercan YANDIM AYDIN
Fatih MUDERRISOGLU
Zeynep YASA YAMAN
Sercan YANDIM AYDIN
Zeynep YASA YAMAN
Sercan YANDIM AYDIN
Murat KOCAASLAN

Sercan YANDIM AYDIN

303

303
303

302

302

302

303

303

Online

YDYO

YDYO

304

304

304

305

305

304
303

305

304

305

306

303

305

304

304

304

306

303

302

305

302

303

304

305
306

Sah
09:00-11:50
Pergembe
13.00-15.50
Carsamba
14.00-16.50
Persembe
09:00-12:50
Cuma
13.00-16.50
Persembe
13.00-16.50
Pazartesi
13.00-15.50

Salu
13.00-15.50

Pazartesi
09:00-10:30
Carsamba
11.00-12.45
Cuma
11.00-12.45

Cuma
09:00-11:50
Carsamba
09:00-11:50
Sal
13.00-15.50
Carsamba
13.30-16.20

Persembe

11.00-12.50

Carsamba
14.00-16.50
Carsamba
09:00-11:50

Pazartesi
13.00-15.50

Persembe
09:00-11:50
Sali
13.00-15.50
Persembe
13.00-15.50
Pazartesi
09:00-11:50
Carsamba
09:00-11:50
Persembe
13.00-15.50
Pazartesi
09:00-11:50
Pazartesi
13.00-15.50
Sah
13.00-15.50
Cuma
13.00-15.50

Cargamba
09:00-11:50
Persembe
13.00-15.50
Carsamba
14.00-16.50
Persembe
09:00-11:50

Cuma
13.00-15.50

Sali
09:00-11:50
Persembe
09:00-11:50




